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Conto: Contributi ATS (3.1.2.10) - Attività: Attività istituzionale

Registrazione
Data Numero Numero

Documento
Data Causale Descrizione Contropartita Dare Avere Saldo

SALDO INIZIALE AL 31/12/2022 0,00 0,00

07/03/23 314 07/03/23 Incasso Misura economica di sostegno DL 137/2020 18.126,14 18.126,14 A

28/09/23 21 E 28/09/23 21 E Fattura cliente
Contributo una tantum misura "Caro Energia" ex
art. 5 comma 5 Legge 175/2022 (Vs.
comunicazione U.0085454 del 05/09/2023)

ATS BERGAMO 20.248,00 38.374,14 A

31/12/23 1914 31/12/23 Bilancio di Chiusura 38.374,14 0,00

Saldo Periodo:
Saldo Finale:

38.374,14
38.374,14

38.374,14
38.374,14

0,00
0,00

A
A


